
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 20 w rześnia 2021 roku

w spraw ie zm ian budżetu gm iny na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. : Dz. U. 

2019 r., poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1-

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2 .

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3.

Budżet gminy wynosi:

1) Dochody -  26 077 969,54 zł, w tym:

-  dochody bieżące -  23 667 048,86 zł,

-  dochody majątkowe -  2 410 920,68 zł;

2) Wydatki -  26 485 969,54 zł, w tym:

-  wydatki bieżące -  23 526 647,01 zł,

-  wydatki majątkowe -  2 959 322,53 zł;

3) Deficyt -  408 000,00 zł.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

WÓJT

mgr inż. Robert Malinowski



I c
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Łukta z dnia 20.09.2021

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 093 052,07 0,00 6 060,00 1 099 112,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 722,00 0,00 6 060,00 12 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

6 060,00 0,00 6 060,00 12 120,00

bieżące razem : 23 660 988,86 0,00 6 060,00 23 667 048,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

252 535,39 0,00 0,00 252 535,39

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 2 410 920,68 0,00 0,00 2 410 920,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

951 405,00 0,00 0,00 951 405,00

O gółem : 26 071 909,54 0,00 6 060,00 26 077 969,54

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 203 940,39 0,00 0,00 1 203 940,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



c c
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Łukta z dnia 20.09.2021

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

W yda lk i
b ieżęce

z tego.

W ydatk i
m a ję tkow e

z tego:

w yda tk i
jednostek

budżetowych

z tego:

d o ta c je  na 
zadan ia 
bieżęce

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 
Z udzia łem  
środków , o 

k tó rych m owa 
w art, 5 ust, 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

po ręczeń i 
gw arancji

obsługa d ługu
inw estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

W n ie s ie n ie  
w k ład ów  do 

spó łek prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia 
i składki od 

n ich na liczane

w ydatki 
zw ięza ne  z 

rea liza c ję  ich 
sta tutow ych 

zadań;

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m owa 
w  art. 5 us l. 1 

pkt 2 I 3.

zaku p  i 
ob jęc ie  akc ji I 

ud z ia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 A d m in is trac ja  publiczna

przed zm ia nę 4 1 57  8 56,36 2  971 962.26 2 789 240.26 2 099 174,58 690 065,68 0,00 182 722,00 0,00 0,00 0,00 1 185 894,10 1 185 894,10 1 118 094.10 0,00 0,00

zm niejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 500.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 4 157 856,36 2  971 962.26 2 788 740,26 2 090 174,58 689 565,60 0,00 183 222,00 0,00 0.00 0,00 1 185 894,10 1 185 894,10 1 118 894 ,10 0,00 0,00

75023
Urzędy gm in  (m iasl i m iast 
na prawach pow iatu)

przed zm ianę 3 922 913,36 2  737 019,26 2 733 219,26 2  058 508,58 674 710,68 0,00 3 800.00 0,00 0,00 0,00 1 185 894,10 1 185 894,10 1 118 894,10 0,00 0,00

zm niejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 922 913.36 2  737 019.26 2 732 719,26 2 058 508,58 674 210,68 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 1 185 894,10 1 185 894,10 1 118 894,10 0,00 0.00

3020
W ydatk i osobowe 
n ie za liczon e  do 
w ynagrodzeń

przed zm ianę 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00

zw iększenie 500,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup m ate ria łów  i 
w yposażenia

przed zm ia nę 54 540,05 54 540.05 54 540.05 0,00 54 540,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

zm nie jszenie -500.00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 54 040,05 54 040,05 54 040.05 0,00 54 040.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

801 Ośw iata i w ychow anie

przed zm ianę 7 4 7 7  673,85 7 352 250.25 6 818 441.17 5 666 533.89 1 151 907.28 88 000,00 21 4  500.00 231 309,08 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -6 4 1 8 ,5 0 -6 418,50 -6 418,50 0,00 -6 418.50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększenie 6 418,50 6 418,50 6 418,50 0,00 6 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00

po zm ianach 7 477 673,85 7 352 250,25 6 818 441,17 5 666 533,89 1 151 907,28 88 000,00 214 500,00 231 309,08 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podslaw ow e

przed zm ianę 5 459 700,84 5 334 277,24 5 159 277,24 4 470 681,67 688 595,57 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 125 423.60 125 423,60 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -5  418,50 -5 418.50 -5  418,50 0.00 -5 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 5 418,50 5 4 1 8 ,5 0 5 418,50 0.00 5 418.50 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 459 700.84 5 334 277,24 5 159 277.24 4 470 681,67 688 595,57 0,00 175 000.00 0,00 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00

4260 Z akup energ ii

przed zm ia nę 380 000.00 380 000,00 380 000.00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zm niejszenie -382,50 -382,50 -382,50 0.00 -382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00

po zm ianach 379 617,50 379 617,50 379 617,50 0,00 379 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Z aku p usług rem on tow ych

przed zm ianę 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -5 036,00 -5  036,00 -5 036,00 0,00 -5 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 964,00 14 964,00 14 964,00 0,00 14 964,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4430 R óżne op łaty i składki

przed zm ianę 12 000.00 12 000,00 12 000.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 418,50 5 418,50 5 418.50 0,00 5 4 1 8 ,5 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 17 418.50 1 7 4 1 8 ,5 0 1 7 4 1 8 ,5 0 0,00 17 41 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0  00 0 .0 0

80113 D ow ożen ie uczn iów  do szkół

przed zm ianę 432 439,36 432 439,36 432 139,36 123 838,84 308 300,52 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 00 1 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 432 439,36 432 439,36 432 139,36 123 838 84 308 300,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup m ate ria łów  i 
wyposażenia

przed zm ia nę 35 000,00 35 000,00 35 000.00 0.00 3 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00

zm niejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 -1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z  2



c c
Z  tego

z tego: z tego

z lego: w yda tk i na w  tym

D ział R ozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan W ydatk i

bieżące
w ydatki

jednostek
budżetowych

w ynagrodzen ia  
i składk i od 

n ich  na liczane

w ydatki 
zw iązane z 

rea liza c ją  ich 
sta tu low ych 

zadań

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych ;

program y 
finansow ane 
Z udzia łem  
środków, o 

k tó rych  m owa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

po ręczeń i 
gw a ra nc ji

obsługa długu
W yd a tk i

m ają tkow e
inw estycje I 

zakupy 
inw estycyjne

na program y 
fina nso w an e  z 

udziałem  
środków, o 

k lórych m ow a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zaku p  i 
ob jęc ie  akcji I 

udz ia łów

W nies ie n ie  
w k ład ów  do 

spó łek prawa 
hand low ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 15 16 17 1 8 1 9

przed zm ianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne op łaty i składki
zm n ie jsze n ie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 2  134 066.44 2  134 066.44 1 064 484,68 542 281,33 522 203,35 15 000.00 1 054 581,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pom oc społeczna
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 6 060,00 6 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 1 40 126.44 2  140 126,44 1 064 544,68 542 281,33 522 263,35 15 000,00 1 060 581,76 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 71 322,00 71 322,00 73,24 0.00 73,24 0,00 71 248,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 D odatki m ieszkan iow e
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 6 060,00 6 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 77 382,00 77 382,00 133.24 0,00 133,24 0,00 77 248,76 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 71 248,76 71 248,76 0,00 0,00 0,00 0.00 71 248.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w iadczen ia spo łeczne
zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 77 248,76 77 248,76 0,00 0,00 0,00 0,00 77 248,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

przed zm ia ną 73.24 73.24 73.24 0,00 73,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210
Z akup m ateria łów  i zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w yposażenia zw iększenie 60,00 60,00 60,00 0.00 60,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 133,24 133,24 133,24 0,00 133,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 j

przed zm ia ną 7 566 201.66 7 566 201,66 340 337,18 243 762,83 96 574,35 3 000,00 7 222 864,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zm nie jszen ie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 566 201,66 7 566 201,66 340 337,18 243 762.83 96 574,35 3 000,00 7 222 864 48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczen ia rodzinne. przed zm ianą 2 555 798,99 2 555 798,99 196 759,88 142 657.79 54 1 02,09 0,00 2 359 039,11 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

a lim en tacy jnego oraz składki
zm nie jszenie -50,00 -50,00 -50.00 0,00 -50,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na ubezp ieczenia 
em eryta lne  i rentow e z 
ubezp ieczenia spo łecznego

zw iększenie 50.00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 2 555 798,99 2  555 798,99 196 759,88 142 657.79 54 102,09 0,00 2 359 039,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
zm nie jszen ie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 50.00 50.00 50,00 0.00 50,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 420,00 420,00 420.00 0.00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 13 200.00 13 200,00 13 200,00 0.00 13 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

4300 Z aku p  u tfu g  p o /o « l* ły c h
zm nie jszen ie -50,00 -50,00 -50,00 0.00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0.00 13 150.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 26 479 909,54 23 520 587,01 13 063 417,92 8 935 513,01 4 127 904,91 994 500,00 8 758 568,24 264 100,85 0,00 440 000,00 2 959 322,53 2 959 322,53 1 118 894,10 0,00 0,00

zm nie jszen ie -6 968,50 -6 968,50 -6 968,50 0,00 -6 968,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 13 028,50 13 028,50 6 528.50 0,00 6 528.50 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 26 485 969,54 23 526 647,01 13 062 977,92 8 935 513,01 4 127 464,91 994 500,00 8 765 068,24 264 100,85 0,00 440 000,00 2 959 322,53 2 959 322.53 1 118 894,10 0,00 0,00

Strona 2 z 2


